
UCHWAŁA NR LV/346/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/332/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Łubnice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571z późn. zmianami) Rada Gminy Łubnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIII/332/23 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Łubnice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2024 § 10 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 10. Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartym 
konkursie ofert. 

1. Komisja konkursowa powoływana jest zarządzeniem Wójta Gminy. 

2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) przedstawiciele Wójta Gminy; 

2) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe, z wyłączeniem tych organizacji, które biorą udział 
w konkursie. 

3. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 
gdy: 

1) organizacja nie wskaże osób do składu komisji konkursowej; 

2) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji konkursowej 

3) wszystkie powołane w skład komisji konkursowej osoby podlegają wyłączeniu na podstawie art.15 
ust.2d lub art. 15 ust.2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 

4. Komisja konkursowa może korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę 
z dziedziny obejmującej zakres zadań publicznych, których otwarty konkurs ofert dotyczy. Osoby te mogą 
uczestniczyć w pracach komisji z głosem doradczym oraz wydawać opinie. 

5. W terminie 10 dni roboczych od dnia ogłoszenia konkursu ofert na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Łubnice zamieszczona zostanie informacja o możliwości zgłaszania członków komisji konkursowej 
przez organizację pozarządowe. 

6. Pracą komisji konkursowej kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności zastępca 
przewodniczącego. 

7. Z postepowania konkursowego sporządzany zostaje protokół, podpisywany przez członków komisji 
konkursowej. 

8. Postępowanie konkursowe składa się z dwóch etapów i odbywa się z wykorzystaniem kryteriów 
oceny określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. 

9. W pierwszym etapie komisja konkursowa dokonuje oceny formalnej ofert. 

10. Każde kryterium oceny formalnej ofert zawiera informację o możliwości uzupełnienia braków 
oferty o to kryterium. 

Id: 4CF7976E-FF74-44B3-B159-620D06769BE8. Podpisany Strona 1



11. Oferent w terminie 7 dni roboczych licząc od dnia otrzymania wezwania usuwa wskazane przez 
komisję braki formalne oferty. 

12. Oferta która spełnia wszystkie kryteria oceny formalnej skierowana zostaje do oceny 
merytorycznej. 

13. Komisja konkursowa dokonuje oceny merytorycznej ofert przyznając ofertom liczbę punktów 
w skali od 0 do 5 za każde kryterium. 

14. Ostateczną ilość punktów uzyskaną przez ofertę stanowi średnia ilość pkt przyznanych przez 
wszystkich członków komisji konkursowej. 

15. Komisja rekomenduje oferty Wójtowi Gminy. 

16. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej Wójt Gminy dokonuje wyboru ofert. 

17. Niezwłocznie po wyborze ofert ogłaszane są wyniki otwartego konkursu ofert w sposób określony 
w art. 13 ust. 3 ustawy. 

18. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert zawiera w szczególności: 

1) nazwę oferenta 

2) nazwę zadania publicznego 

3) wysokość przyznanych środków publicznych. Wójt Gminy zawiera umowę o powierzenie lub 
wspieranie realizacji zadania publicznego z wyłonioną w otwartym konkursie ofert organizacją 
pozarządową.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 4CF7976E-FF74-44B3-B159-620D06769BE8. Podpisany Strona 2




